[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от 11.05.2022  № 352
г. Александровск-Сахалинский

О внесение изменений в постановление

администрации городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

от 22.02.2022 № 124 «Об организации и финансировании
в 2022 году оплачиваемых общественных работ в городском
округе «Александровск-Сахалинский район»
Во исполнение ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с законом Российской Федерации от 19.04.1991г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», с целью участия в организации и финансировании проведения оплачиваемых общественных работ на территории городского округа, на основании экспертного заключения № RU65001319202200043 государственного-правового департамента администрации Губернатора и Правительства Сахалинской области, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 22.02.2022 № 124 «Об организации и финансировании в 2022 году оплачиваемых общественных работ в городском округе «Александровск-Сахалинский район» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.2. пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.2. Организовать на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» работы по благоустройству и санитарной очистке и другим видам работ на договорной основе с областным казенным учреждением «Александровск-Сахалинский центр занятости населения» с привлечением граждан на оплачиваемые общественные работы по направлениям центра занятости».

2. Данное постановление опубликовать в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте ГО «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого вице-мэра ГО «Александровск-Сахалинский район».
 И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                      В.В. Козьяков